

Spotkanie traktorów w Klein Priebus

Zasady porządku i bezpieczeństwa

Uczestnicy biorą udział w imprezie na własną odpowiedzialność. Zrzekają się dla siebie i towarzyszących im osób, jakiegokolwiek praw do działania lub odwołania się do organizatorów, ich pomocnikom, instytucji, personelowi porządkowemu lub innym powierzonym osobom, firmom i związkom za wszelkie wypadki lub szkody poniesione w związku z imprezą. Zrzekają się także prawa odwołania się do sądów powszechnych dla siebie i swoich towarzyszących osób.

Organizatorzy odmawiają wobec uczestników i ich towarzyszących osób wszelką odpowiedzialność za szkody osobiste, majątkowe, rzeczowe lub uszczerbki.

Organizator zawarł ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej osób trzecich.

Organizator zakłada że każdy pojazd czy też urządzenie/sprzęt biorący udział w imprezie jest wystarczająco ubezpieczony. Polecenia personelu nadzorczego powinny być niezbędnie przestrzegane.

Na całym terenie imprezy obowiązują przepisy ruchu drogowego. Jazda pod wpływem alkoholu i środków odurzających jest surowo zabroniona.

Uczestnictwo w wyjeździe konwoju traktorów jest dozwolone jest wyłącznie z pojazdami zarejestrowanymi i ubezpieczonymi.

Wyjazd transgraniczny do sąsiedniej polskiej Gminy jest dozwolony tylko dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t.

W Polsce należy przestrzegać dopuszczalnego limitu alkoholu podczas jazdy i jazdy z włączonymi światłami.

Należy się liczyć z kontrolą Policji.

Maszyny wolno uruchamiać tylko pod nadzorem, a w razie czego należy wyłączyć silniki. Wszystkie silniki spalinowe, zarówno samochodowe jak i stacjonarne, muszą być wyposażone w odpowiednie zbiorniki na wyciekający olej lub paliwo na miejscu postojowym aby nie mogły wsiąknąć w ziemię.

W interesie okolicznych mieszkańców należy unikać hałasu silników i działania systemów muzycznych po godzinie 22:00 na terenach wystawowych i na polu kempingowym.

Sprzedaż i obrót żywnością i napojami bez pisemnej zgody organizatora jest zabroniony.

Informacja o ochronie prywatności:

To jest wydarzenie publiczne, podczas którego robi się zdjęcia i nagrywa filmy, które wykorzystujemy w mediach publicznych. Na pierwszym planie stoją wystawione ciągniki i pojazdy użytkowe.

Po wjeździe na teren imprezy zgadzacie się z tym aby można was zidentyfikować w naszych mediach.

Przy rejestracji uczestnictwa w biurze organizatorów, rejestrowane są dane osobowe właściciela wystawionej techniki. Służą one do zatwierdzania i przydzielania danych technicznych do prezentacji ciągników i techniki. Będą one wykorzystywane wyłącznie w ramach tego wydarzenia i zostaną nieodwołalnie usunięte po zakończeniu zjazdu.

Osoby niepełnoletnie reprezentowane są przez opiekunów prawnych.

Związek Miłośników Traktorów Klein Priebus